PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.11.2016 №2/35
г. Котельники
О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

городского округа Котельники

Московской области 04.12.2013 №571/79,

от 04.12.2013 №572/79
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Котельники Московской области и в связи с признанием     утратившим  силу  решения Совета депутатов городского округа Котельники 10.07.2013 № 493/67 «Об утверждении  положений «О порядке приема детей в муниципальное бюджетное образовательное учреждение   дополнительного   образования  детей  Котельниковскую детскую школу искусств им. В.К. Андреева»,    «О  порядке   взимания   и  установления  размеров родительской платы за услуги по обучению в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования  детей Котельниковской    детской   школе   искусств   имени В.К.  Андреева», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

 1. Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 04.12.2013 №571/79 " О внесении изменений в положение «О порядке взимания и установления размеров родительской платы за услуги по обучению в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей Котельниковской детской школы искусств им. Андреева городского округа Котельники Московской области» и решение от 04.12.2013 № 572/79 «Об установлении родительской платы за обучение детей на календарный год с 01.01.2014 за различные виды образовательных услуг в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей Котельниковской детской школы искусств им. Андреева» признать утратившими силу.
2.   Направить настоящее решение главе городского округа Котельники для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                                А.И. Бондаренко
24.11.2016